

Gmina Kruszwica

ul. Nadgoplańska 4

88-150 Kruszwica

Znak sprawy: PIFZ-Z.271.16.2020

Kruszwica, dnia 2020-08-28

ODPOWIEDŹ
na zapytanie w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, że w dniu 26.08.2020 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego, na zadanie pn. „Budowa alei i placów cmentarnych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa cmentarza komunalnego w Kruszwicy””**.

Zamawiający na podstawie art. 38 ustawy udziela odpowiedzi dotyczących przetargu nieograniczonego nr: PIFZ-Z.271.16.2020.

Pytanie 1:

Czy jest możliwość zamiany podbudowy (warstwa dolna, warstwa górna) z kruszyw łamanych na podbudowę z chudego betonu C8/10?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuszcza zamianę podbudowy z kruszyw łamanych na podbudowę z betonu C8/10 z dodatkiem środków wodoszczelnych. Jednocześnie Zamawiający zastrzega, że zawarty w ofercie Wykonawcy rodzaj podbudowy będzie traktowany jako wiążący i na etapie realizacji inwestycji nie będzie możliwości zmiany rodzaju podbudowy, chyba że koszt proponowanej zmiany okaże się niższy niż zawarty w ofercie. Wykonawca oferujący zamienny rodzaj podbudowy zobowiązany jest na etapie składania oferty samodzielnie skorygować pozycję przedmiarową w zakresie oferowanej podbudowy.

Zamawiający

Kierownik
Referatu Planowania, Inwestycji
i Funduszy Zewnętrznych
Monika Winiarczyk